制性股票激励计划授予价格的议案》和《关于向激励对象授予限制性

股票的议案》。2020 年 5 月 29 日，公司披露了 2019 年年度权益分派

实施公告：以总股本 220,033,105 股为基数，向全体股东每 10 股派发

现金红利 1.5 元（含税）。根据《上市公司股权激励管理办法》、公司

《2020 年限制性股票激励计划(草案)》等相关规定及公司 2020 年第

二次临时股东大会的授权，公司董事会对 2020 年限制性股票激励计

划授予价格由 29.20 元/股调整为 29.05 元/股。

2）2020年10月27日，公司召开了第二届董事会第三十八次会议、

第二届监事会第三十四次会议，审议通过了《关于调整限制性股票回

购价格的议案》， 2020年限制性股票激励计划限制性股票回购价格

由29.05元/股调整为19.03元/股。

3）2021 年 4 月 22 日，公司召开了第二届董事会第四十七次会

议、第二届监事会第四十次会议，审议通过了《关于调整限制性股票

回购价格的议案》，公司于2021年4月20日完成2020年度权益分派，

根据限制性股票激励计划相关规定， 2020 年限制性股票激励计划限

制性股票回购价格由 19.03 元/股调整为 16.03 元/股。

4）2021年10月11日，公司召开第二届董事会第五十三次会议、

第二届监事会第四十五次会议，审议通过了《关于调整限制性股票回

购价格及回购数量的议案》，公司于2021年9月30日完成2021半年度

权益分派，根据限制性股票激励计划相关规定，2020年限制性股票激

励计划限制性股票回购价格由16.03元/股调整为10.69元/股。

本次回购总金额为1,409,424.60元（含承担的同期银行定期存款

利息），上述资金全部为公司自有资金。

（四）回购注销完成情况

天健会计师事务所对本次限制性股票回购注销事项进行了审验

并出具了天健验[2021]第 819 号验资报告。截至本公告披露日，上述

限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回

购注销手续。

（五）其他说明

公司于 2021 年 10月 27 日在巨潮资讯网及相关报纸上披露了《关

于回购注销限制性股票的债权人通知暨减资公告》。自公告之日起 45

日内公司未收到债权人要求清偿债务或提供担保的请求。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本从 550,009,415 股变更为

549,575,485 股。公司股本结构变动如下：

项目

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）
股份数量（股）

比例

（%）

一、限售流通股  166,230,797 30.22   433,930 165,796,867 30.17

高管锁定股 132,875,956 24.16   132,875,956 24.18

首发后限售股  26,123,301 4.75   26,123,301 4.75

股权激励限售股  7,231,540 1.31   433,930 6,797,610 1.24

二、无限售流通股  383,778,618 69.78   383,778,618 69.83

三、总股本  550,009,415 100.00   433,930 549,575,485 100.00

注：（1）上表中比例计算数值均保留两位小数，总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为

四舍五入原因造成。

（2）因为公司发行的可转换债券正处于转股期，公司股本可能每天均有变化。上述本次变

动前股本 550,009,415 股为验资报告出具前一交易日总股本，即 2021 年 12 月 28 日的股本情

况。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，公司股权分布仍具备上市条件，同时，公司 2018 年限制性股

票激励计划、2019 年限制性股票激励计划、2020 年限制性股票激励

计划将继续按照法规要求执行。

四、 本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分已授予但未解锁的限制性股票事项，未对公司

的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的

勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东创造

价值。

特此公告。

英科医疗科技股份有限公司

董 事 会

2022 年 2 月 17 日